
TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR:
41.8 kW 28 de Mayo de 2024

GDMTO 953971100041

4,776 kWh $ 16,163

76 4,741 kWh $743

95.40 % MES $ 15,420

$193,954.00 MXN $8,919.00 MXN $185,034.00 MXN

550 W 76 212.8 m 2



Propuesta 1 28 de Mayo de 2024 12 de Junio de 2024

20240004

TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR:  

76 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 193,954.00 $ 8,919.00 $ 0.00 $ 185,034.00 $ 185,034.00 $ 185,034.00

2 $ 199,772.62 $ 9,186.57 $ 0.00 $ 190,585.02 $ 190,585.02 $ 375,619.02

3 $ 205,765.80 $ 9,462.17 $ 0.00 $ 196,302.57 $ 196,302.57 $ 571,921.59

4 $ 211,938.77 $ 9,746.03 $ 0.00 $ 202,191.65 $ 202,191.65 $ 774,113.24

5 $ 218,296.94 $ 10,038.41 $ 0.00 $ 208,257.40 $ 208,257.40 $ 982,370.64

6 $ 224,845.84 $ 10,339.57 $ 0.00 $ 214,505.12 $ 214,505.12 $ 1,196,875.75

7 $ 231,591.22 $ 10,649.75 $ 0.00 $ 220,940.27 $ 220,940.27 $ 1,417,816.03

8 $ 238,538.96 $ 10,969.25 $ 0.00 $ 227,568.48 $ 227,568.48 $ 1,645,384.51

9 $ 245,695.12 $ 11,298.32 $ 0.00 $ 234,395.54 $ 234,395.54 $ 1,879,780.04

10 $ 253,065.98 $ 11,637.27 $ 0.00 $ 241,427.40 $ 241,427.40 $ 2,121,207.44

11 $ 260,657.96 $ 11,986.39 $ 0.00 $ 248,670.22 $ 248,670.22 $ 2,369,877.67

12 $ 268,477.70 $ 12,345.98 $ 0.00 $ 256,130.33 $ 256,130.33 $ 2,626,008.00

13 $ 276,532.03 $ 12,716.36 $ 0.00 $ 263,814.24 $ 263,814.24 $ 2,889,822.24

14 $ 284,827.99 $ 13,097.85 $ 0.00 $ 271,728.67 $ 271,728.67 $ 3,161,550.90

15 $ 293,372.83 $ 13,490.79 $ 0.00 $ 279,880.53 $ 279,880.53 $ 3,441,431.43

16 $ 302,174.01 $ 13,895.51 $ 0.00 $ 288,276.94 $ 288,276.94 $ 3,729,708.38

17 $ 311,239.23 $ 14,312.38 $ 0.00 $ 296,925.25 $ 296,925.25 $ 4,026,633.63

18 $ 320,576.41 $ 14,741.75 $ 0.00 $ 305,833.01 $ 305,833.01 $ 4,332,466.64

19 $ 330,193.70 $ 15,184.00 $ 0.00 $ 315,008.00 $ 315,008.00 $ 4,647,474.63

20 $ 340,099.51 $ 15,639.52 $ 0.00 $ 324,458.24 $ 324,458.24 $ 4,971,932.87

21 $ 350,302.50 $ 16,108.71 $ 0.00 $ 334,191.99 $ 334,191.99 $ 5,306,124.86

22 $ 360,811.57 $ 16,591.97 $ 0.00 $ 344,217.75 $ 344,217.75 $ 5,650,342.61

23 $ 371,635.92 $ 17,089.73 $ 0.00 $ 354,544.28 $ 354,544.28 $ 6,004,886.88

24 $ 382,785.00 $ 17,602.42 $ 0.00 $ 365,180.61 $ 365,180.61 $ 6,370,067.49

25 $ 394,268.55 $ 18,130.49 $ 0.00 $ 376,136.02 $ 376,136.02 $ 6,746,203.51


